Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский сАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09  ноября 2012 года                                                                        № 210

О  внесении  изменения в Постановление № 193 от 27.09. 2012года

             На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в  соответствии с Уставом  городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области. В целях  повышения эффективности функционирования тепловых систем,   повышения качества  коммунальных услуг представляемых потребителям    многоквартирных жилых домов и муниципального жилого фонда городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация городского поселения Балашейка,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Внести изменения  в  Постановление    № 193   от   27.09.2012г.      «Об утверждении  Программы   капитального ремонта системы    теплоснабжения  городского   поселения   Балашейка   муниципального   района    Сызранский Самарской области на 2012 год»
       1.1. в п. 2  постановляющей части слова «и  бюджета городского поселения Балашейка» исключить.

       1.2. в  разделе  Паспорт «Программы капитального ремонта системы теплоснабжения городского  поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2012 г.» в строку   «Объемы  и  источники финансирования»  «сумму 648 880,99 руб.» поменять  на сумму « 631 578,95 руб.», представить  в следующей редакции:

	Объемы  и  источники
финансирования
	Общий   объем   средств,   необходимых   на реализацию программы, составляет  631 578,95руб.

Финансирование Программы осуществляется за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального района Сызранский

      1.3. Таблицу    «Мероприятия и общий объем финансирования составляют» представить  в следующей редакции:

	Руб.

Наименование мероприятия
	Итого
	октябрь

	Ремонт котла №1 газового модуля, расположенного по улице Горького, 2Б
	572 208,89

	572 208,89

	Пусконаладочные работы котлов в газовом модуле по ул. Горького, 2Б г.п. Балашейка
	59 370,06
	59 370,06

	Всего
	631 578,95
	631 578,95

        1.4. в  перечень мероприятий Программы капитального ремонта системы теплоснабжения городского  поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2012г       представить    в следующей редакции

	№
	Наименования мероприятий
	Источник финансирования
	Ожидаемый результат

	Всего
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Местный

 бюджет

	1
	Ремонт котла№1 газового модуля, расположенного по улице Горького, 2Б
	572 208,89
	543 598,45
	28 610,44
	0
	Создание условий для стабильной работы системы коммунальной инфраструктуры городского поселения Балашейка
Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг теплоснабжения населению, повышение эффективности функционирования тепловых систем поселка Балашейка

	2
	Пусконаладочные работы котлов в газовом модуле по ул. Горького, 2Б г.п. Балашейка

	59 370,06
	56 401,55
	2 968,51
	0

	ИТОГО
	631 578,95
	600 000,0
	31 578,95

         3. Опубликовать постановление в газете  «Вестник Балашейки».

         4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Балашейка                                                                               муниципального района Сызранский                                               А.В. Дулин